
Zarządzenie nr 1316/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 338.039,00
Wydział Edukacji 338.039,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 338.039,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 338.039,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 230.036,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 108.003,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 338.039,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 338.039,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 338.039,00
§ 2548 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1.565,00
§ 2549 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 735,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 228.471,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 107.268,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1316/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 czerwca 2005 roku 
Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3248 § 3249 § 2548 § 2549 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr
1
Ul.Puszkina 

5 002 2 348 7 350

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr
2
Ul. Przemysłowa 

6 839 3 211 10 050

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr
3
Ul. Warszawska 

12 045 5 655 17 700

IV Liceum Ogólnokształcące 
Ul. Kosynierów Gdyńskich 

11 637 5 463 17 100

V Liceum Ogólnokształcące 
Ul. Okólna 

14 291 6 709 21 000

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr
6
Ul.Dunikowskiego 

5 096 2 392 7 488

Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących ul. Czereśniowa 

18 400 8 639 27 039

Zespół Szkół Elektrycznych
Ul. Dąbrowskiego 

28 513 13 387 41 900

Zespół Szkół Mechanicznych 
Ul. Dąbrowskiego 

27 126 12 736 39 862

Zespół Szkół 
Ul. Śląska 

11 432 5 368 16 800

Zespół Szkół Budowlanych 
Ul. Okrzei 

23 579 11 071 34 650

Zespół  Szkół Ekonomicznych 
Ul. 30-go Stycznia 

23 545 11 055 34 600

Zespół Szkół Gastronomicznych 
Ul. Kosynierów Gdyńskich 

11 194 5 256 16 450

Zespół Szkół Ogrodniczych
Ul. Poznańska 

11 296 5 304 16 600

Zespół Szkół Odzieżowych 
Ul. Fabryczna 

16 230 7 620 23 850

Liceum Plastyczne 
Ul. Bema 

2 246 1 054 3 300

Katolickie Liceum św. Tomasza z
Akwinu 
Ul Drzymały 

953 447 1 400

I Prywatny Zespół Szkół 
Ul. Nowa

612 288 900

Razem 228 471 107 268 1 565 735 338 039


